Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября  2017 года  № 2

О  назначении  публичных слушаний по  проекту правил землепользования и  застройки сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190- ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (приложение № 1).

           2. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и  застройки сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район на 6 октября  2017 года в 16.00 час в библиотеке с.Камышлытамак по адресу: РБ, Бакалинский район, с. Камышлытамак, ул. Клубная, 14.

           3. Установить, что данные  публичные  слушания  проводятся  с  участием  граждан, проживающих на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район.

           4. Обнародовать проект правил землепользования и  застройки сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район по адресу: РБ, Бакалинский район, с. Камышлытамак, ул. Клубная, 14.

          5. Установить, что письменные предложения участников  публичных  слушаний направляются в комиссию  по  проведению  публичных  слушаний   (адрес: РБ, Бакалинский район, с. Камышлытамак, ул. Клубная, 14, администрация СП Камышлытамакский сельсовет) со дня опубликования настоящего постановления до  06.10.2017 г.

           6. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний.

            7. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район.

           8. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                                И.А. Раянов
Приложение № 1

к постановлению главы от 28.09.2017 г. № 2
Состав комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта  Правил землепользования и застройки  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

	Раянов И.А.
	 - глава  сельского  поселения,

   председатель комиссии;

	Биктимирова Р.М.

	 - управляющий делами  сельского поселения, секретарь комиссии

	Галимова Г.Г.

	- специалист по ВУС

	Гимаева Л.А.

	- депутат Совета сельского поселения

	Гимаева Л.Х.
	- депутат Совета сельского поселения

	Минзагирова М.Ш.
	-депутат Совета сельского поселения